ПРОТОКОЛ № 3-2021
заседания Островецкого районного

совета по развитию предпринимательства

22 сентября  2021 г.  г. Островец

Председательствующий: заместитель председателя Островецкого

райисполкома Милешко П.В.

Участвовали:

члены Островецкого

районного совета по

развитию

предпринимательства

(далее – Совет)

дистанционно, по списку (прилагается)

Секретарь Совета: заместитель начальника отдела

экономики Островецкого райисполкома

Силюк О.Р.

Повестка:

1. Об изменении законодательства о торговле и общественном

питании.

2. О проведении конкурса детского рисунка «Бизнес глазами детей».

3. О переходе торговых объектов к использованию электронных

накладных при обороте молочной продукции с незащищенными средствами

идентификации.

4. О применении с 10 октября 2021 г. юридическими лицами и

индивидуальными предпринимателями кассового оборудования при

осуществлении отдельных видов деятельности.

РЕШИЛИ:

Информацию по повестке принять к сведению.

Голосовали:

«За» - 9

«Против» – 0

«Воздержался» - 0

Председатель Совета

П.В.Милешко

Секретарь Совета  О.Р.Силюк

Электронная версия документа  соответствует оригиналу.